Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 Я . 04. РЛРЛ №116

р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 11.02.2019 года № 35 «Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Г орьковского муниципального района Омской

области»

В соответствии с подпунктом 14 пункта 1 статьи 15 Федерального
закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131 -  ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 2 статьи 8 Федерального закона от 24 июня 1998
года № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь
Уставом Горьковского муниципального района Омской области,
постановляю:

1. Приложение к постановлению Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 11.02.2019 года № 35 «Об
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Горьковского муниципального района Омской
области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Комитету по сельскому хозяйству и продовольствию
Администрации Горьковского муниципального района Омской области
разместить настоящее постановление на официальном сайте Горьковского
муниципального района Омской области в сети «Интернет» и
обнародовать на информационном стенде, расположенном по адресу:
Омская область, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик